
DESCRIZIONE PREMIO BIGLIETTO ESTRATTO
GRIGLIATA PER 2 "MINIMAX" - MONFALCONE AZZURRO 02
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. XL AZZURRO 04
SCONTO 50% 1° TURNO CAMP BABY FALCONS AZZURRO 13 X
BUONO € 15 -"LA BUONA PESCHERIA ADRIANO"  - MONFALCONE AZZURRO 14
BUONO TESSERA CAFFE' "BAKERY ANASTASIO" - RONCHI DEI LEG. AZZURRO 21 O
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. XL AZZURRO 23 X
CESTO PRODOTTI LOCALI "IW BANK" BY MAURO ZUCCOLOTTO AZZURRO 25 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M AZZURRO 26 O
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S AZZURRO 28 O
COPPETTE DA 2 PALLINE "GELATERIA ITATIBA" - SAN CANZIAN D'IS. AZZURRO 34
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S AZZURRO 36 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL AZZURRO 46 O
FELPA ROSSA ADULTO CON CAPPUCCIO MIS. XL AZZURRO 47 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL AZZURRO 51
VASETTI PATE' DI OLIVE NERE E VERDI GRECHE + MIELE - "BOUCHLAS" AZZURRO 56 \ 
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S AZZURRO 60 O
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. XL AZZURRO 66 O
VASSOIO 1/2 KG MIGNON "BAKERY ANASTASIO" - RONCHI DEI LEG. AZZURRO 70
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S AZZURRO 75 O
BUONO € 50 - "LA MARIUTTA" - RONCHI DEI LEG. AZZURRO 76 X
MAGLIETTA "GRAFFITI PUBBLICITA'"  - CAMPOFORMIDO AZZURRO 92 \
BUONO € 25 "DENLIFE" FISIOTERAPIA- RONCHI DEI LEG. AZZURRO 93 \
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. M BIANCO 11 O
BUONO TESSERA CAFFE' "BAKERY ANASTASIO" - RONCHI DEI LEG. BIANCO 20
BUONO € 10 - COLAZIONE "BAR UNIVERSO" - MONFALCONE BIANCO 36
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL BIANCO 43
BUONO € 25 - "BOSIO" - STARANZANO BIANCO 59 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. XL BIANCO 66
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M BIANCO 78
BUONO € 25 "STUDIO DAPRETTO" FISIOTERAPIA- STARANZANO BIANCO 80 X
COPPETTE DA 2 PALLINE "GELATERIA ITATIBA" - SAN CANZIAN D'IS. BIANCO 85 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S BIANCO 88 X
MAGLIETTA "GRAFFITI PUBBLICITA'"  - CAMPOFORMIDO BIANCO 92 X
BOTTIGLIA BIRRA "ANTICA CONTEA" - GORIZIA BIANCO 93 O
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M BIANCO 93 X
BUONO CENA PER 2 "AGRITURISMO DREJCE" - JAMIANO BIANCO 94 X
SET MULTIUTENSILI A CRICCHETTO DEXTER "FERRO JULIA" - MONFALCONE GIALLO 05 X
MAGLIETTA "GRAFFITI PUBBLICITA'"  - CAMPOFORMIDO GIALLO 09 X
VASCHETTA 1/2 KG "GELATERIA ITATIBA" - SAN CANZIAN D'IS. GIALLO 11 X
GRIGLIATA PER 2 "MINIMAX" - MONFALCONE GIALLO 20 X
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. L GIALLO 25 O
PIZZA MAXI "MINIMAX" -  MONFALCONE GIALLO 27 O
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. XL GIALLO 31 X
COPPETTE DA 2 PALLINE "GELATERIA ITATIBA" - SAN CANZIAN D'IS. GIALLO 33 \
FELPA GRIGIA ADULTO CON CAPPUCCIO  E CERNIERA MIS. M GIALLO 34 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. L GIALLO 38
BOTTIGLIA BIRRA "ANTICA CONTEA" - GORIZIA GIALLO 43 X
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. XL GIALLO 44 X
COPPETTE DA 2 PALLINE "GELATERIA ITATIBA" - SAN CANZIAN D'IS. GIALLO 47 O
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. M GIALLO 51 X
BOTTIGLIA FRANCIACORTA "ALBERGO LUSSINO" - MONFALCONE GIALLO 52
BUONO € 20  "CLUB HOUSE MARINA LEPANTO" - MONFALCONE GIALLO 52 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL GIALLO 54 X
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. M GIALLO 55 X
BUONO € 20  "CLUB HOUSE MARINA LEPANTO" - MONFALCONE GIALLO 57 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M GIALLO 59 \
FELPA ROSSA ADULTO CON CAPPUCCIO MIS. XL GIALLO 61
VASSOIO 1/2 KG MIGNON "BAKERY ANASTASIO" - RONCHI DEI LEG. GIALLO 62
ISCRIZIONE GRATUITA 1° TURNO CAMP BABY FALCONS GIALLO 62 \
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. XL GIALLO 69 \
TANICA OLIO GRECO 5 LT - "BOUCHLAS" GIALLO 69 X
VASCHETTA 1/2 KG "GELATERIA ITATIBA" - SAN CANZIAN D'IS. GIALLO 72
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S GIALLO 75 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL GIALLO 78 X
UNICORNO GONFIABILE "FERRO JULIA - BRICO" - MONFALCONE GIALLO 79 O
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. L GIALLO 82 X
BUONO TESSERA CAFFE' "BAKERY ANASTASIO" - RONCHI DEI LEG. GIALLO 87
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. L GIALLO 87 X



DESCRIZIONE PREMIO BIGLIETTO ESTRATTO
BUONO € 10 - "AZ.AGRICOLA CA' BOLANI" - CERVIGNANO DEL FRIULI GIALLO 88
SCONTO 50% 3° TURNO CAMP BABY FALCONS GIALLO 88 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. XL GIALLO 91 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. L GIALLO 95
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M GIALLO 95 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S GIALLO 96 \
COPPETTE DA 2 PALLINE "GELATERIA ITATIBA" - SAN CANZIAN D'IS. ROSA 01 X
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. XL ROSA 02
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. XL ROSA 02 X
CONFEZIONE HARIBO -"CESTALIMENTARI" - RONCHI DEI LEG. ROSA 15 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M ROSA 24 X
MAGLIETTA "GRAFFITI PUBBLICITA'"  - CAMPOFORMIDO ROSA 27
BUONO € 50 - "AZ.AGRICOLA CA' BOLANI" - CERVIGNANO DEL FRIULI ROSA 29
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M ROSA 31 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL ROSA 41 X
BUONO € 20 - "AZ.AGRICOLA CA' BOLANI" - CERVIGNANO DEL FRIULI ROSA 42 X
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. L ROSA 47 O
FELPA ROSSA ADULTO CON CAPPUCCIO MIS. XL ROSA 55 O
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. M ROSA 56 O
BUONO € 25 "STUDIO DAPRETTO" FISIOTERAPIA- STARANZANO ROSA 57
UNICORNO GONFIABILE "FERRO JULIA - BRICO" - MONFALCONE ROSA 57 O
BUONO € 25 - "BOSIO" - STARANZANO ROSA 58 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL ROSA 06 O
BOTTIGLIA BIRRA "ANTICA CONTEA" - GORIZIA ROSA 61 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. XL ROSA 74
FELPA GRIGIA ADULTO CON CAPPUCCIO  E CERNIERA MIS. M ROSA 75
BOTTIGLIA BIRRA "ANTICA CONTEA" - GORIZIA ROSA 79 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M ROSA 80 O
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S ROSA 85 \
VASSOIO 1/2 KG MIGNON "BAKERY ANASTASIO" - RONCHI DEI LEG. ROSA 91 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. XL ROSA 96
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S VERDE 01 O
SCONTO 50% 2° TURNO CAMP BABY FALCONS VERDE 03 \
FELPA GRIGIA ADULTO CON CAPPUCCIO  E CERNIERA MIS. XXL VERDE 09
BUONO € 25 - "BAR PATTY" - MONFALCONE VERDE 09 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. L VERDE 09 O
CONFEZIONE  DI OLIVE GRECHE SOTTOLIO - "BOUCHLAS" VERDE 18 O
PIZZA MAXI "MINIMAX" -  MONFALCONE VERDE 21 O
BUONO € 25 - "GIARDINO SEGRETO" - FOGLIANO VERDE 22
VASETTI PATE' DI OLIVE NERE E VERDI GRECHE + MIELE - "BOUCHLAS" VERDE 22 \
BUONO TESSERA CAFFE' "BAKERY ANASTASIO" - RONCHI DEI LEG. VERDE 23 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. L VERDE 25 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL VERDE 27 X
BUONO € 20 - "OSTERIA DA BERTO" - MONFALCONE VERDE 37 O
ISCRIZIONE GRATUITA 2° TURNO CAMP BABY FALCONS VERDE 38 O
VASSOIO 1/2 KG MIGNON "BAKERY ANASTASIO" - RONCHI DEI LEG. VERDE 39 O
BUONO € 25 "DENLIFE" FISIOTERAPIA- RONCHI DEI LEG. VERDE 39 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL VERDE 40 O
BUONO € 20  "CLUB HOUSE MARINA LEPANTO" - MONFALCONE VERDE 42 X
SET MULTIUTENSILI A CRICCHETTO DEXTER "FERRO JULIA" - MONFALCONE VERDE 49 \
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. S VERDE 51 X
BUONO € 10 - COLAZIONE "BAR UNIVERSO" - MONFALCONE VERDE 52
BUONO TESSERA CAFFE' "BAKERY ANASTASIO" - RONCHI DEI LEG. VERDE 54 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. XL VERDE 65 O
FELPA ROSSA BAMBINO CON CAPPUCCIO MIS. L VERDE 65 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. L VERDE 66 O
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M VERDE 69 O
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL VERDE 69 X
ISCRIZIONE GRATUITA 3° TURNO CAMP BABY FALCONS VERDE 71 X
BUONO € 15 -"LA BUONA PESCHERIA ADRIANO"  - MONFALCONE VERDE 75 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2019 C GOLD MIS. XXL VERDE 76
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. L VERDE 80 X
T SHIRT ROSSA PLAY OFF 2022 B NAZ. MIS. M VERDE 83 X
CONFEZIONE  DI OLIVE GRECHE SOTTOLIO - "BOUCHLAS" VERDE 94 \
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